[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	28
	»
	12
	20
	018г

	№
	16

	п.г.т. Октябрьское

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского поселения

Октябрьское от  28.12.2017г № 259  «Об утверждении
Порядка предоставления иных межбюджетных
трансфертов из бюджета городского поселения
Октябрьское в бюджет муниципального образования
Октябрьский район на 2018 год»
          В соответствии со статьей 142.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 10.11.2008 № 132-оз «О межбюджетных отношениях в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», решением Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 08.12.2017 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения на 2018 год» (в редакции от 27.04.2018 № 277, 09.06.2018 № 289, 02.07.2018 № 293) и Уставом городского поселения Октябрьское, Совет депутатов городского поселения Октябрьское РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского поселения Октябрьское от 28.12.2017 № 259 «Об утверждении Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения Октябрьское в бюджет муниципального образования Октябрьский район на 2018 год» изложив приложение к Порядку предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета городского поселения Октябрьское в бюджет муниципального образования Октябрьский район на 2018 год  в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
          2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общедоступных местах, а также на официальном сайте городского поселения Октябрьское в сети «Интернет».

          3. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

 4. Контроль за исполнением решения возложить на ревизионную комиссию Совета депутатов городского поселения Октябрьское (М.В. Буторина).
Глава городского                                                                 Председатель Совета депутатов
поселения Октябрьское
                                                городского поселения Октябрьское

________________ В.В. Сенченков

             _______________   Н.В. Хайдукова

«_____» _____________ 2018г.                                                        «_____»__________________2018г
PAGE